国家税务总局来宾市税务局 2025 年干部职工及退休人员健康体检服务采购项目的潜在供应商应在云

之龙咨询集团有限公司(广西来宾市古三路丽景苑商业城北门 2-1 号)获取采购文件，并于 2025 年 9 月 29

日 9时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：YZLLB2025-C3-027-LBQT

项目名称：国家税务总局来宾市税务局 2025 年干部职工及退休人员健康体检服务采购项目

采购方式：磋商

本采购项目属于目录外标准下项目

预算金额：人民币肆拾陆万陆仟贰佰元整（¥466200.00）。

最高限价：人民币肆拾陆万陆仟贰佰元整（¥466200.00）。

采购需求：

序号 标的名称 数量 简要服务要求描述

1

国家税务总局来

宾市税务局 2025

年干部职工及退

休人员健康体检

服务采购项目

1项

一、总体要求

本项目拟成交 3 家供应商，干部职工及退休人员可根据个人需求

选择其中 1 家进行体检。

……

具体详见磋商文件。

合同履行期限（服务期限）:自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止。

本项目不接受联合体。

二、供应商的资格要求：

1.供应商参加本采购活动应当具备下列条件：

[...]

2.采购代理机构信息

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：广西来宾市古三路丽景苑商业城北门 2-1 号

联系方式：张惠洁、莫露思 0772-4299199、4298488

3.项目联系方式

项目联系人：张惠洁、莫露思

电 话：0772-4299199、4298488

2025 年 9 月 18 日

第二章 磋商须知

供应商须知前附表

序号 名称 具体内容和要求

1

采购项目
国家税务总局来宾市税务局 2025 年干部职工及退休人员健康体检服务

采购项目

采购预算 预算金额：人民币肆拾陆万陆仟贰佰元整（¥466200.00）

公告媒体

国家税务总局广西壮族自治区税务局来宾频道（http://guangxi.china

tax.gov.cn/laibin/)、云之龙咨询集团有限公司网（http://www.yzlj

t.cn/）

2 采购人

名 称：国家税务总局来宾市税务局

地址：广西来宾市兴宾区人民路西 309 号

联系方式：黄讯 0772—4263248

3 采购代理机构

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：广西来宾市古三路丽景苑商业城北门 2-1 号

项目联系人：张惠洁、莫露思

项目联系方式：0772-4299199、4298488